Den Kritikern meiner mykologischen Schriften antworte ich ein für allemal: die am wenigsten kennen, sprechen am häufigsten.

AGARICINEAE.

Genus *Hygrophorus* FR.

Fungi majores et mediocres, species minimae et pusillae non sunt notae. Apparent augusto nonnullaeque ad decembrem usque persistunt. Plurimae laete pulchre coloratae sunt et pro more inter herbas extra silvam occurrunt fortasseque symbiotice cum illis vivunt. Mirandum est, tales pulchros fungos ita egenter scrutatos esse. *Saccardo* 120 sp. enumerat, *Bataille* in sua Monographia 82 sp. eur. Nonnullae species (*Hygr. pratensis*) sunt egregii fungi sapidi, deliciosi.

Conspectus mearum specierum.

I. *Camarophyllus* Fr.

Species non pellucido-succosae, haud igneo-coloratae, lamellis plerumque decurrentibus.

a) Lamellae longe decurrentes.

H. nemoreus Lasch., *H. leporinus* Fr., *pratensis* Pers., *vulpinus* Vel., *virgineus* Wulf., *rubripes* Vel. Ch. 101, *niveus* Scop., *cinereus* Vel. Ch. 101, *Collemannianus* Blox., *Rigelliae* Vel. Ch. 101, *verrucifer* Vel., *furcatus* Vel. Ch. 102, *caespitosus* Vel. Ch. 102, *rubescens* Vel. Ch. 102, *globisporus* Vel. Mycol. 1926, *marzuolus* Fr., *calophyllus* Karst., *Schulzeri* Bres.

b) Lamellae non decurrentes.

H. nitratus P., *ovinus* Bull., *metapodius* Fr., *fornicatus* Fr., *inaequalis* Vel., *hispidus* Vel. Ch. 104, *compressus* Vel. Ch. 104, *olivaceus* Vel. Ch. 104, *luteus* Vel. Ch. 105.

II. Hygrocybe Fr.

Species pellucido-succosae, fragiles, igneo-coloratae (raro cinereae), lamellis non decurrentibus.

a) Stipes fibroso-striatus, siccus.

H. puniceus Fr., *juniperinus* Vel., *conicus* Scop., *olivaceus* Vel., *pseudococcineus* Vel. Ch. 106, *squalidus* Lasch., *pulcherrimus* Vel. Ch. 107, *spadiceus* Scop.

b) Stipes laevis, non striatus, viscidus, undulatus.

* Varie coloratae.

H. chlorophanus Fr., *psittacinus* Schff., *lactus* Pers., *siccus* Vel. Ch. 107, *sciophanus* Fr., *coccineus* Schff.

** Cinereae.

H. unguinosus Fr., *foetens* Phill. (*H. inpubicus* Vel. Ch.).

*** Luteae, igneae.

H. ceraceus Wulf., *hiemalis* Vel., *vitellinus* Fr., *pusillus* Vel. Ch. 109, *mucronellus* Fr., *miniatus* Fr., *igneus* Vel. Ch. 110.

H. pratensis P. appareat semper octobre, dum *H. nemoreus* Lsch. et *H. leporinus* Fr. iam augusto inveniuntur. *H. leporinus* pileo verrueosoumbonato, stipite longitudinaliter fibroso, acute striato, sporis ovato-globosis 6—8; *H. nemoreus* Lsch. habet lamellas pallidas, pileum non umbonatum, stipitem non striatum, sporas oblongoellipticas 6—8. *H. nemor.* et *lepor.* ubique sat rarae species sunt et in silvis nascuntur.